Tuloslaskelma €
Tammikuu-Huhtikuu 2024
280 Tyollisyyspalvelut

Toimintatuotot
Myyntituotot
Tuet ja avustukset

Toimintakulut
Henkil6stékulut
Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elakekulut
Muut henkilésivukulut
Palvelujen ostot
Aineet, tarvikkeet ja tavarat
Avustukset
Muut toimintakulut

Toimintakate

Vuosikate

Poistot ja arvonalentumiset

Tilikauden tulos

Tilikauden ylijaama (alij)

Ta + Toteutunut Ta+muutos

muutos
1430991
1112 047
318 944

3 087 442
1483 400
1219830
-263 570
-230 380
-33190
-199 042
-345 580
-855 000
-204 420

1656 451

1656 451

-4 970

1661421

1661421

2024
303 978
277770

26 209

-799 150
-339 810
-273 607
-66 203
-59 406
-6 797
-62 225
-86 846
-250 606
-59 663

-495 171

-495 171

-2 168

-497 340

-497 340

-Tot.2024
1127013
834 277
292 735

-2 288 292
-1 143 590
-946 223
-197 367
-170 974
-26 393
-136 817
-258 734
-604 394
-144 757

-1 161 280

-1161 280

-2 802

-1164 081

-1 164 081

TA-%
21,2
25,0

8,2

25,9
22,9
22,4
251
25,8
20,5
31,3
25,1
29,3
29,2

29,9

29,9

43,6

29,9

29,9

Toteutunut
2023

517 051
424 633
92 418

-932 945
-443 354
-353 510
-89 843
-74 973
-14 870
-49 148
-184 732
-193 712
-62 000

-415 894

-415 894

-2 806

-418 700

-418 700

22.5.2024

Lask.
Arvio

767 856
657 486
85 351

2497 108
1012 462
-821 137
-191 609
-177 850
-16 262
-285 449
-157 957
1070642
-197 443

1915820

1915 820

-6 593

1921 450

1921 450


http://192.194.118.55/Tane06124qlz/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=280 Työllisyyspalvelut&kp=280&kk=04&kknimi=Huhtikuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=306,320,330,342,0&ERIO=Toimintatuotot&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://192.194.118.55/Tane06124qlz/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=280 Työllisyyspalvelut&kp=280&kk=04&kknimi=Huhtikuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=306,0&ERIO=Myyntituotot&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://192.194.118.55/Tane06124qlz/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=280 Työllisyyspalvelut&kp=280&kk=04&kknimi=Huhtikuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=330,0&ERIO=Tuet ja avustukset&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://192.194.118.55/Tane06124qlz/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=280 Työllisyyspalvelut&kp=280&kk=04&kknimi=Huhtikuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=400,408,409,431,432,450,470,482,0&ERIO=Toimintakulut&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://192.194.118.55/Tane06124qlz/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=280 Työllisyyspalvelut&kp=280&kk=04&kknimi=Huhtikuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=400,408,409,0&ERIO=Henkilöstökulut&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://192.194.118.55/Tane06124qlz/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=280 Työllisyyspalvelut&kp=280&kk=04&kknimi=Huhtikuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=400,0&ERIO=  Palkat ja palkkiot&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://192.194.118.55/Tane06124qlz/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=280 Työllisyyspalvelut&kp=280&kk=04&kknimi=Huhtikuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=408,409,0&ERIO=  Henkilösivukulut&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
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http://192.194.118.55/Tane06124qlz/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=280 Työllisyyspalvelut&kp=280&kk=04&kknimi=Huhtikuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=409,0&ERIO=   Muut henkilösivukulut&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://192.194.118.55/Tane06124qlz/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=280 Työllisyyspalvelut&kp=280&kk=04&kknimi=Huhtikuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=431,432,0&ERIO=Palvelujen ostot&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://192.194.118.55/Tane06124qlz/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=280 Työllisyyspalvelut&kp=280&kk=04&kknimi=Huhtikuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=450,0&ERIO=Aineet, tarvikkeet ja tavarat&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://192.194.118.55/Tane06124qlz/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=280 Työllisyyspalvelut&kp=280&kk=04&kknimi=Huhtikuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=470,0&ERIO=Avustukset&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://192.194.118.55/Tane06124qlz/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=280 Työllisyyspalvelut&kp=280&kk=04&kknimi=Huhtikuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=482,0&ERIO=Muut toimintakulut&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://192.194.118.55/Tane06124qlz/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=280 Työllisyyspalvelut&kp=280&kk=04&kknimi=Huhtikuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=306,320,330,342,370,400,408,409,431,432,450,470,482,0&ERIO=Toimintakate&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://192.194.118.55/Tane06124qlz/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=280 Työllisyyspalvelut&kp=280&kk=04&kknimi=Huhtikuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=306,320,330,342,370,400,408,409,431,432,450,470,482,500,550,600,610,621,630,0&ERIO=Vuosikate&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://192.194.118.55/Tane06124qlz/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=280 Työllisyyspalvelut&kp=280&kk=04&kknimi=Huhtikuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=710,730,0&ERIO=Poistot ja arvonalentumiset&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://192.194.118.55/Tane06124qlz/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=280 Työllisyyspalvelut&kp=280&kk=04&kknimi=Huhtikuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=306,320,330,342,370,400,408,409,431,432,450,470,482,500,550,600,610,621,630,710,730,800,810,0&ERIO=Tilikauden tulos&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=
http://192.194.118.55/Tane06124qlz/erittely.asp?rp=tuloslaskelma&lm=0&yks=o4&ynmi=280 Työllisyyspalvelut&kp=280&kk=04&kknimi=Huhtikuu&gp=tili&ulk=0&rk=1&TR=306,320,330,342,370,400,408,409,431,432,450,470,482,500,550,600,610,621,630,710,730,800,810,850,860,870,0&ERIO=Tilikauden ylijäämä (alij)&SENTIT=0&RAJAEH=&RAJAOT=

